令和 05年 10年 25日 記者発表資料

市政記者クラブ各位

生川建設株式会社創業１００周年記念寄附金に対する感謝状贈呈式

このたび、生川建設株式会社様から創業 100周年を記念して、四日市市立図書館の充

実のために、寄附金 1,923万円を受けました。

市長から感謝の意をお伝えするため、下記のとおり感謝状贈呈式を執り行います。

記

1 寄附者 生川建設株式会社（代表取締役 生川 正洋氏）

2 寄附金額  19,230,000円

3 贈呈日時  令和 5年 10月 27日（金） 午後 3時 45分～

4 贈呈場所 四日市市役所 8階 来賓応接室

5 出席者   市長 教育長

6 その他   1,923万円の寄附額は、生川建設株式会社様が創業 100周年（1923年

4月 10日創立）を迎えられたことにちなんでいる。

              【問い合わせ先】

四日市市教育委員会 四日市市立図書館

担当：川﨑

電話 059-352-5108 FAX 059-352-9897

資料１